
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 122 комбинированного вида  г. Орска» 
 

Адрес: Россия, 462432  Оренбургская область, г.Орск, ул. Юлина, 8 «а». 

Телефон /факс: (3537) 40-20-07, 40-20-08; 

Электронный адрес МАДОУ № 122: crr122@rambler.ru  

 

ПРИКАЗ № 3/2 

                                         
 

«Об организации работы по противодействию                                          от 10.01.2025 г. 

 коррупции» 

  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 «О противодействии 

коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать план антикоррупционной деятельности. 

2. Своевременно размещать нормативно-правовые акты и иные материалы 

антикоррупционной направленности на сайте ДОУ, в разделе «Противодействие 

коррупции»,  на информационных стендах ДОУ. 

3. Не допускать, пресекать любые мероприятия коррупционного характера. 

4. Осуществлять работу с родителями (законными представителями) и обучающимися по 

правовому и нравственному воспитанию. 

5. Отслеживать, рассматривать, проводить анализ обращения родителей (законных 

представителей) о фактах проявления коррупции, контроль устранения обоснованных 

жалоб. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

mailto:crr122@rambler.ru

	ПРИКАЗ № 3/2

